**N**ij qui de paginis euangelicis sortes  
legūt. et si optandū est ut id potius  
faciant q̄ ad demomia osulēda occurant.  
tamē ista michi displicet osuetudo ad ne  
gocia secularia t ad vite huius necessita  
tem diuina oracula velle ouertere. **I**te  
beda sup actus ap̄loz **Exēplo mathei.**  
vel iōne nō est sortib⁹ in dr̄nē credendus.

**D**on exēplo mathie vel q̄ ionas p̄  
pheta sorte dephensus sit in dr̄nē  
sortib⁹ ē credēdu. cū priuilegia singulorū  
ut ieronimus ait omnē legē omnimo facē  
non possunt. Si qui tamē aliqua necessi  
tate spulsi deū putat sortib⁹ exēplo a  
postoloz esse osulēdu. videant hoc ipsoz  
ap̄los nō n̄ collecto fratrū cetu t p̄cibus  
ad deum fuis egisse. **D**e diuinis vero  
scr̄bit augustinus ita dicens.

**N**ō sūt obfusada q̄ a diuinis p̄cipiunē q̄  
uis ea cōtingat que ab eis prenūciantur